
bd,
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)  ШКОЛА №25 г. Братска»

665717 Иркутская обл.. г. Братск, ж.р. Центральный, ул. Комсомольская 1 Ов. тел/факс: 8(3953)41-39-17,
E-mail: Гоппа1251 « \anricvrn

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

« 0 6 »  ноября 2020г. №  121

Г 1
Об организации образовательного 
процесса.

На основании распоряжения министерства образования Иркутской области 
от 06.11.2020г. № 848-м р «Об организации образовательного процесса в 
государственных образовательных организациях И ркутской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать реализацию общеобразовательных программ для обучающихся 1-4 
классов в очной форме с 9 по 23 ноября 2020г.

2. Организовать реализацию общеобразовательных программ для обучающихся 5-9 
классов и использованием различных образовательных технологий, позволяющих 
обеспечить взаимодействие обучающихся с педагогическими работниками 
опосредовано (на расстоянии) с применением электронного обучения, дистанционных 
образовательных технологий с 9 по 23 ноября 2020г.

3. Возложить на классных руководителей 1-9 классов ответственность за 
координацию и контроль работы учителей с учащимися класса в дистанционном 
режиме.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


